
ALLEGATO B

PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFA STANDARD
Categoria 1 Categoria 2

€ 1,30

GIORNI di ESPOSIZIONE Coefficiente TARIFFA Coefficiente TARIFFA

Fino a 10 2,59 € 3,36 1,03 € 1,34
Fino a 15 3,35 € 4,36 1,35 € 1,75

Fino a 20 4,13 € 5,37 1,65 € 2,15

Fino a 25 4,91 € 6,38 1,96 € 2,55

Fino a 30 5,69 € 7,39 2,27 € 2,95

GIORNI di ESPOSIZIONE Coefficiente TARIFFA Coefficiente TARIFFA

Fino a 10 3,88 € 5,04 1,55 € 2,01
Fino a 15 5,04 € 6,55 2,01 € 2,61
Fino a 20 6,2 € 8,06 2,48 € 3,22
Fino a 25 7,36 € 9,57 2,95 € 3,83
Fino a 30 8,52 € 11,08 3,41 € 4,43

CANONE SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI
OCCUPAZIONE

A) Tariffe per ogni foglio base (70 cm x 100 cm) e per giorni di esposizione 
per manifesti di superficie fino al metro quadrato.

B) Tariffe per ogni foglio base (70 cm x 100 cm) e per giorni di esposizione 
per manifesti di superficie superiore al metro quadrato.

lenzur
Font monospazio
 TARIFFE 2025




